ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2018 года № 203 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Петровского городского округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) после увольнения с муниципальной службы»

В соответствии с постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2023 № 2295 «Об утверждении штатного расписания администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края» администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2018 г. № 203 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Петровского городского округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) после увольнения с муниципальной службы» (в редакции от 26 мая 2023 г. № 776, от 11 июля 2023 г. № 1076, от 11 июля 2023 г. № 1080) следующие изменения:

1.1. Заголовок изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) после увольнения с муниципальной службы».

1.2. В пункте 1 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа».

1.3. В Перечне должностей муниципальной службы в администрации Петровского городского округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) после увольнения с муниципальной службы:

1.3.1. Заголовок изложить в следующей редакции:

«Перечень должностей муниципальной службы в администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) после увольнения с муниципальной службы».

1.3.2. Подраздел «Руководство» раздела «Управление муниципального хозяйства» части «Управления и отделы администрации, являющиеся юридическими лицами» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского муниципального округа» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Н.В.Конкина

	Приложение
к постановлению администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

11 июля 2023 г. № 1081

	УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

	Руководство

	1
	Начальник управления муниципального хозяйства

	2
	Заместитель начальника управления-начальник отдела дорожной деятельности и транспорта

	3
	Главный специалист-юрисконсульт

	4
	Ведущий специалист

	5
	Специалист 1 категории

Управляющий делами
администрации Петровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                              Ю.В.Петрич